
UCHWAŁA NR LXVII/498/2023 
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Szczecineckiego w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 oraz 
Dz. U. z 2023 r. poz. 605, poz. 650, poz. 1938 i poz. 1859) po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Barwic, Burmistrza Białego Boru, Burmistrza Bornego Sulinowa, Burmistrza Miasta 
Szczecinek, Wójta Gminy Grzmiąca, Wójta Gminy Szczecinek oraz Środkowopomorskiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie - Rada Powiatu w Szczecinki! uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Szczecineckiego w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Maciej Kaźmierski

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwala jest wykonaniem art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne, który stanowi, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być 
dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy oraz że rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na danym terenie określa rada powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów) gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty.

Zgodnie z art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne apteka jest 
placówką ochrony zdrowia publicznego, której rolą jest świadczenie pełnego zakresu usług 
farmaceutycznych. Każdy podmiot decydujący się na prowadzenie regulowanej działalności 
aptekarskiej, powinien mieć świadomość, że taką działalność należy prowadzić również 
zgodnie z przepisami prawa miejscowego, w tym uchwałami rady powiatu podejmowanymi 
na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne.

Jednym z obowiązków aptek wynikającym z przywołanej ustawy, jest obowiązek pełnienia 
dyżurów między innymi w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 
Prowadzenie dyżurów nocnych i w dni wolne od pracy wpisuje się w katalog ustawowych 
zadań aptek ogólnodostępnych. Powinnością kierownika apteki jest takie zorganizowanie 
pracy, aby placówka ochrony zdrowia publicznego jaką jest apteka, wypełniła obowiązek 
prowadzenia dyżurów nocnych oraz dziennych w święta i dni wolne od pracy.

Mając na uwadze powyższe, oprócz dyżurów dziennych w dni powszednie, Rada Powiatu 
w Szczecinku wyznaczyła na każdy dyżur nocny oraz dzienny w święta i dni wolne od pracy, 
jedną aptekę w Szczecinku. Za takim rozwiązaniem, oprócz wyżej wymienionych przesłanek, 
przemawia fakt, iż w Szczecinku skupionych jest najwięcej placówek ochrony zdrowia, w tym 
między innymi „Szpital w Szczecinku” Sp. z o. o. w Szczecinku (zabezpieczający nocną 
i świąteczną opiekę zdrowotną), podmioty prywatne posiadające kontrakty z Narodowym 
Funduszem Zdrowia na prowadzenie leczenia w warunkach szpitalnych i poradni (z zakresu 
kardiologii, nefrologii i okulistyki), placówki podstawowej opieki zdrowotnej oraz poradnie 
specjalistyczne.

W związku z faktem, iż na terenie miasta Szczecinek funkcjonuje piętnaście aptek 
ogólnodostępnych, rozkład godzin pracy aptek w porze nocnej został opracowany 
w następujący sposób: apteki z terenu miasta Szczecinek zostały przyporządkowane 
do dyżurów w porze nocnej w ramach powtarzającej się listy aptek (jeden cykl). W celu 
uniknięcia obciążenia aptek, które będą prowadzić dyżury dzienne w święta i dni wolne 
od pracy, zostały one pominięte w danym cyklu dyżurów w porze nocnej (w trakcie którego 
wypadało święto lub dzień wolny od pracy). Wspomniana zasada nie dotyczyła apteki 
ogólnodostępnej pełniącej dyżur w porze dziennej w święto przypadające w dniu 01.11.2024 r. 
Z racji na układ dni świątecznych w 2024 r. i liczbę aptek w jednym cyklu, apteka pełniąca 
dyżur w porze dziennej w święto przypadające w dniu 01.11.2024 r. została pominięta w cyklu 
aptek pełniących dyżury w porze nocnej przypadającym przed dniem 01.11.2024 r., a została 
ujęta jako jedenasta apteka w cyklu obejmującym apteki pełniące dyżury w porze nocnej 
po dniu 31.10.2024 r.

Święta i dni wolne od pracy zostały wskazane na podstawie katalogu zawartego w ustawie 
z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę Powiatu w Szczecinku jest 
uzasadnione.

Strona 2Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXVII/498/2023 
Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 12 października 2023 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego 
w porze dziennej w dni powszednie i niedziele

Nazwa i adres apteki Nr telefonu
Godziny pracy

poniedzialek-
piątek soboty niedziele

Miasto i Gmina Barwice
Apteka „Natura”

ul. Tadeusza Kościuszki 3 
78-460 Barwice

94 373 63 55 8:00-19:00 8:00- 13:00 nieczynne

Apteka „Famed”
Płac Wolności 1
78-460 Barwice

94 373 26 80 8:00-18:15 8:00-14:00 nieczynne

„Apteka Rodzinna”
ul. Bolesława Chrobrego 14 

78-460 Barwice
94 367 73 35 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne

Miasto i Gmina Biały Bór
Apteka „Nova” 

ul. Nadrzeczna 2 A/l A
78-425 Biały Bór

94 372 60 52 8:00-18:00 9:00-14:00 nieczynne

Apteka „Centrum Zdrowia”
ul. Cypriana K. Norwida 5 

78-425 Biały Bór
94 347 22 20 8:00-18:00 9:00-14:00 nieczynne

Miasto i Gmina Borne Sulinowo
Apteka „Słoneczna” 
ul. Orła Białego 5 A

78-449 Borne Sulinowo
94 373 46 88 8:00-18:00 9:00-14:00 nieczynne

„Apteka na Poczcie”
Al. Niepodległości 16

78-449 Borne Sulinowo
94 361 12 57 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne

Punkt apteczny w Łubowic
ul. Kościuszki 26/6

78-445 Łubowo

+48 451 548 
238 9.00-16.00 nieczynne nieczynne

Gmina Grzmiąca

Punkt apteczny 
„Tymianek i Podbiał”

ul. Szkolna 3
78-452 Krosino

573 978 
292

poniedziałek
8:00-16:00,

wtorek
8:00-16:00,

środa
8:00-16:00,

czwartek
8:00-16:00,

piątek
8:00-16:00

nieczynne nieczynne

Apteka w Grzmiącej 94 367 00 30 8:00-19:00 9:00- 14:00 nieczynne

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 3



ul. Bobolicka 11 A
78-450 Grzmiąca

Miasto Szczecinek
Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Karlińska 15
78-400 Szczecinek

infolinia 
800 110 110 8:00-18:00 8:00- 13:00 nieczynne

Apteka „Przy Ratuszu”
Plac Wolności 18 D
78-400 Szczecinek

94 372 35 96 8:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne

Apteka „Pod Złotym 
Moździerzem”

ul. Warcisława IV 60
78-400 Szczecinek

94 374 70 07 8:00-18:00 8:00- 13:00 nieczynne

Apteka „Nova-Centrum”
ul. Bohaterów Warszawy 43 

78-400 Szczecinek
94 372 34 46 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”
ul. Warcisława IV 3
78-400 Szczecinek

infolinia 
800 110 110 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

Apteka „Arnika”
ul. Koszalińska 64
78-400 Szczecinek

94 372 38 78 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne

Apteka „Przy Szpitalu”
ul. Tadeusza Kościuszki 36 

78-400 Szczecinek
94 372 59 08 8:00-21:00 8:00-16:00 9:00-16:00

Apteka „Gemini”
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39 

78-400 Szczecinek
94 372 02 30 8:00-20:00 8:00-16:00 9:00-15:00

Apteka „Medapteka”
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

47-49B
78-400 Szczecinek

94 373 80 64 8.00-19:00 8.00- 14:00 nieczynne

Apteka „Centrum Zdrowia”
ul. Bohaterów Warszawy 6 

Galeria Hosso
78-400 Szczecinek

94 712 80 95 9:00-21:00 9:00-21:00
W niedziele 
handlowe 

10:00-18:00.
Apteka „Centrum Zdrowia”

ul. Warcisława IV 3
78-400 Szczecinek

94 374 43 30 8:00-18:30 nieczynne nieczynne

Apteka Dr. Max
ul. Władysława Bartoszewskiego 

22-24
78-400 Szczecinek

94 712 84 06 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne

DOZ Apteka „Dbam o 
Zdrowie”

ul. Tadeusza Kościuszki 38 B 
78-400 Szczecinek

94 366 19 46 8:00-20:00 8:00-16:00 9:00-16:00

Apteka „Wracam do zdrowia”
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73 

78-400 Szczecinek
94 372 03 36 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne

DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”
ul. Spółdzielcza 6
78-400 Szczecinek

infolinia
800 110 110 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Str<



Gmina Szczecinek
Punkt Apteczny „Arnika”

Wierzchowo 65/6
78-411 Wierzchowo

94 375 77 07 9:00-14:00 nieczynne nieczynne

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego
w porze dziennej w święta i dni wolne

Dyżury dzienne aptek ogólnodostępnych w święta i dni wolne odbywają się 
w godzinach od 8:00 do 20:00.

2024 r.

Termin dyżuru dziennego 
w święta i dni wolne

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

01.01.2024 r.
(poniedziałek - Nowy Rok)

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 
(Galeria Hosso), 78-400 Szczecinek

06.01.2024 r.
(sobota - Święto Trzech Króli) Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

31.03.2024 r.
(niedziela - Wielkanoc)

Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39,
78-400 Szczecinek

01.04.2024 r.
(poniedziałek wielkanocny)

Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 
78-400 Szczecinek

01.05.2024 r.
(środa - Święto Pracy) Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

03.05.2024 r.
(piątek - Święto Narodowe 

Trzeciego Maja)

DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6,
78-400 Szczecinek

19.05.2024 r.
(niedziela - Zielone Świątki)

Apteka „Wracam do zdrowia”, 
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 78-400 Szczecinek

30.05.2024 r.
(czwartek - Boże Ciało)

Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36,
78-400 Szczecinek

15.08.2024 r.
(czwartek - Wniebowzięcie NMP, 

Święto Wojska Polskiego)

Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43,
78-400 Szczecinek

01.11.2024 r.
(piątek - Uroczystość Wszystkich 

Świętych)

Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 
78-400 Szczecinek

11.11.2024 r.
(poniedziałek - Narodowe Święto 

Niepodległości)

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3,
78-400 Szczecinek

25.12.2024 r.
(środa - Boże Narodzenie) Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

26.12.2024 r.
(czwartek - drugi dzień Bożego 

Narodzenia)

Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 
78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego
w porze nocnej

Dyżury nocne aptek ogólnodostępnych od poniedziałku do soboty odbywają się 
w godzinach od 21:00 do 8:00 oraz w niedziele i święta od 20:00 do 8:00.

Styczeń 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(poniedziałek - 

Nowy Rok)
Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

2 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

3 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

4 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

5 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
6

(sobota - Święto 
Trzech Króli)

Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

7
(niedziela) Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

8 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

9 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

10 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

11 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

12 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

13 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek
14

(niedziela) Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

15 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

17 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

18 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek
21

(niedziela) Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4O36-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 6



23
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
24 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

25 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

26
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

27
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
28

(niedziela)
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

29 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

30 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
31

(środa)
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

Luty 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(czwartek)

Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

2 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

3 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek
4

(niedziela)
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

5 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

7
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
8 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

9 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

10
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek
11

(niedziela)
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
12 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

13 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

14 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

15 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

17 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 7



18
(niedziela) Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

23 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

24 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek
25

(niedziela)
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek
26 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
27 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

28 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek
29

(czwartek) Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

Marzec 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(piątek) Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

2 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek
3

(niedziela) DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

4 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

5 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

7 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

8 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

9 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
10

(niedziela) Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

11 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

12 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

13 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

14 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 8



15 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
17

(niedziela)
Apteka „Nova-Centrnm”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

18 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

23
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
24

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

25 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

26
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

27
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
28 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

29 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

30 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
31

(niedziela - 
Wielkanoc)

Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

Kwiecień 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(poniedziałek
wielkanocny)

Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

2 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

3 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

4 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

5
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
6 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
7

(niedziela)
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

8
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 9



9 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

10 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

11 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek
12 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

13 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
14

(niedziela) Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

15 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

17 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

18 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

21
(niedziela) Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

22 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

23 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

24 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

25 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

26 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

27 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
28

(niedziela) Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

29 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
30

(wtorek) Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

Maj 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(środa - Święto 

Pracy)
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

2
(czwartek) Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

3 ^
(piątek - Święto 

Narodowe 
Trzeciego Maja)

Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 10



4
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
5

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

6 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

7
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

8
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
9 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

10 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

11 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
12

(niedziela)
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

13 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

14 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

15 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

17 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

18
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
19

(niedziela - 
Zielone Świątki)

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

20 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

21
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek
22 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

23 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

24 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

25 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
26

(niedziela)
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

27 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

28 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

29 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek
30

(czwartek - 
Boże Ciało)

Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

31
(piątek)

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 11



Czerwiec 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(sobota) Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

2
(niedziela) Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

3 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

4 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

5 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

7 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

8 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
9

(niedziela) Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

10 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

11 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

12 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

13 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

14 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

15 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

16
(niedziela) Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

17 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

18 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

19 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

20 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
23

(niedziela) Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

24 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

25 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

26 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

27 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

28 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 12



29 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek
30

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek

Lipiec 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(poniedziałek)

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

2 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

3
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

4
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
5 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek
7

(niedziela)
Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

8 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

9 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

10 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

11 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

12 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

13 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek
14

(niedziela)
Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

15
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
16 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

17 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

18
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

19
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
20 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek
21

(niedziela)
Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

23 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

24 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

Strona 13Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany



25 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

26 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

27 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek
28

(niedziela) Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

29 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

30 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

31
(środa) Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

Sierpień 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(czwartek) Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

2 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

3 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

4
(niedziela) DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

5 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

7 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

8 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

9 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

10 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek
11

(niedziela) Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

12 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

13 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

14 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
15

(czwartek - 
Wniebowzięcie 
NMP, Święto 

Wojska 
Polskiego)

Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

16 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 14



17
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
18

(niedziela)
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

23 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

24 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek
25

(niedziela)
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

26 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

27 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

28
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
29 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

30 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek
31

(sobota)
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

Wrzesień 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(niedziela)

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

2 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

3 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

4 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

5 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

7 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
8

(niedziela)
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

9 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

10 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

11 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

12
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

| 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 15



13 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
14 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek
15

(niedziela)
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek
16 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
17 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek
18 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek
19 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
20 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
21 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek
22

(niedziela) DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

23 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek
24 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek
25 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek
26 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

27 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

28 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
29

(niedziela) Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek
30

(poniedziałek)
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

Październik 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(wtorek)

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

2 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek
3 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek
4 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
5 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
6

(niedziela) Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

7 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek
8 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek
9 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 16



10 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

11 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

12 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),
78-400 Szczecinek

13
(niedziela)

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

14 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

15 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

16 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

17 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

18 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
20

(niedziela)
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

22 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

23 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

24 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

25 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

26 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek
27

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
28 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

29
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

30
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
31

(czwartek) DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

Listopad 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(piątek - 

Uroczystość 
Wszystkich 
Świętych)

Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

2 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 17



3
(niedziela) Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

4 Apteka „Nova-Centmm”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

5 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

7 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

8 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

9 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek
10

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
11

(poniedziałek - 
Narodowe 

Święto
Niepodległości)

Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

12 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

13 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

14 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

15 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
17

(niedziela) Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

18 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

19 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

22 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

23 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek
24

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
25 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

26 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

27 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

28 Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

29 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek
30

(sobota) Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 18



Grudzień 2024 r.

Dzień
miesiąca

Dyżur nocny
Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres)

1
(niedziela)

Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

2 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek

3 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

4 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

5 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

6 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

7 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek
8

(niedziela)
Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek

9
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
10 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

11 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek

12
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,

78-400 Szczecinek

13
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,

78-400 Szczecinek
14 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek
15

(niedziela)
Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

16 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

17 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

18 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek

19 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek

20 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek

21 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49B, 78-400 Szczecinek
22

(niedziela)
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso),

78-400 Szczecinek
23 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek

24 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek
25

(środa - Boże 
Narodzenie)

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B,
78-400 Szczecinek

26
(czwartek — 
drugi dzień 

Bożego 
Narodzenia)

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73,
78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 19



27 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek

28 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek
29

(niedziela) Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek

30 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek
31

(wtorek) Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

Id: 6BA86489-0D3B-4036-AC33-5BBC2EDE6553. Podpisany Strona 20


